
21° Campionato Regionale Di Nuoto C.S.I. 2022-2023 (Striano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 27/11/2022

RISULTATI

100 Farfalla Esordienti C Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Marco Gaia ITA 2015 Vilmar 2013 Salerno 02'20''30 58

100 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vitale Alessandra ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 01'18''40 337
2 Moscariello Viviana ITA 2011 Vilmar 2013 Salerno 01'19''60 322
3 Laudano Adele ITA 2011 Olimpia Sport Village SSD 01'22''80 286
4 Rizzi Sophie ITA 2011 Vilmar 2013 Salerno 01'24''40 270
5 Guastafierro Anna Denise ITA 2011 Sintesi SSD 01'28''30 236
6 Campolattano Sara ITA 2011 Dinamiklab Ce 01'32''70 204
7 Casaluce Gaia ITA 2011 Dinamiklab Ce 01'34''50 192
8 Barone Desiree ITA 2011 Virtus ASD - Salerno 01'50''40 121

100 Rana Esordienti C Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pappalardo Nicole ITA 2015 Virtus ASD - Salerno 02'30''00 71

100 Rana Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Storniello Ludovica ITA 2013 Vilmar 2013 Salerno 01'51''10 176
2 Brillante Alessandra ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 01'56''10 154
3 Pesca Carlotta ITA 2013 Virtus ASD - Salerno 02'09''73 111
4 Valmori Martina ITA 2014 Sintesi SSD 02'17''40 93
5 Petraglia Antonella ITA 2013 G.S.M. Olimpya 02'19''20 89
6 Formisano Sara ITA 2014 Sintesi SSD 02'26''00 77

100 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sarnelli Chiara ITA 2011 Dhea Sport 01'34''60 286
Ferrentino Rosa Vittoria ITA 2011 Olimpia Sport Village SSD 01'34''60 286

3 Ragosta Miriam ITA 2011 Sintesi SSD 01'41''80 229
4 Borrelli Gabriella Pia ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 01'44''30 213
5 D'Angelo Francesca ITA 2011 Dinamiklab Ce 01'47''20 196
6 Giglio Carola Maria ITA 2012 Dinamiklab Ce 01'49''20 186
7 Campolattano Sara ITA 2011 Dinamiklab Ce 01'51''10 176
8 Triassi Laura ITA 2012 Virtus ASD - Salerno 01'52''00 172
9 Manna Gabriella ITA 2011 Sintesi SSD 01'57''00 151
10 Tripodi Annamaria ITA 2011 G.S.M. Olimpya 02'01''90 133
11 Esposito Annalucia ITA 2011 Fonzie Body C. 02'02''90 130
12 Sorvillo Annachiara ITA 2012 Sintesi SSD 02'04''60 125
13 Garone Sofia ITA 2011 G.S.M. Olimpya 02'06''90 118
14 Alfano Azzurra ITA 2011 Caserta Nuoto ASD 02'12''88 103
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21° Campionato Regionale Di Nuoto C.S.I. 2022-2023 (Striano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 27/11/2022

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti C Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Parisi Anna ITA 2015 Sintesi SSD 01'43''90 113
2 Di Marco Gaia ITA 2015 Vilmar 2013 Salerno 02'11''10 56
3 Savino Vastola Rosaria ITA 2015 Sintesi SSD 02'28''70 38
4 D'Amato Greta ITA 2016 Sintesi SSD 02'31''80 36
5 D'Aniello Alessia ITA 2015 Metasport SSD - Salerno 02'32''40 35

100 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Iuliano Giulia ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 01'22''10 229
2 Peluso Maria Rosaria ITA 2013 Sintesi SSD 01'26''20 198
3 Milone Giuliana ITA 2013 Real Caserta Nuoto ASD 01'26''50 196
4 Pannullo Mariana ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 01'32''00 162
5 Storniello Ludovica ITA 2013 Vilmar 2013 Salerno 01'34''10 152
6 Esposito Laura ITA 2013 Sintesi SSD 01'34''90 148
7 Ciotola Giorgia ITA 2014 Dhea Sport 01'37''30 137
8 Florio Isabel ITA 2014 Vilmar 2013 Salerno 01'40''40 125
9 Gravino Marina ITA 2014 Vilmar 2013 Salerno 01'41''90 119
10 Parisi Giusy ITA 2013 Sintesi SSD 01'45''10 109
11 Costabile Martina ITA 2013 Vilmar 2013 Salerno 01'46''30 105
12 Valmori Martina ITA 2014 Sintesi SSD 01'51''30 92
13 Formisano Sara ITA 2014 Sintesi SSD 02'01''20 71
14 Rinaldi Carmen ITA 2013 G.S.M. Olimpya 02'06''10 63
15 Pesca Carlotta ITA 2013 Virtus ASD - Salerno 02'07''20 61
16 Casini Sofia ITA 2013 Caserta Nuoto ASD 02'20''30 45
17 Paolella Federica Elodie ITA 2014 Sintesi SSD 02'20''50 45
18 Iiriti Asia ITA 2013 Metasport SSD - Salerno 02'28''00 39

100 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Moscariello Bianca ITA 2011 Vilmar 2013 Salerno 01'09''70 374
2 Falivene Angela ITA 2011 Vilmar 2013 Salerno 01'10''00 369
3 Vitale Alessandra ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 01'11''50 347
4 Nappo Emanuela ITA 2012 Sintesi SSD 01'12''00 339
5 Memoli Chiara ITA 2012 Vilmar 2013 Salerno 01'17''80 269
6 Mastroianni Sarah ITA 2011 Dinamiklab Ce 01'18''10 266
7 Morrone Benedetta ITA 2011 Rari Nantes Nuoto Salerno 01'19''90 248
8 Ragosta Miriam ITA 2011 Sintesi SSD 01'22''40 226
9 Spiridone Sara ITA 2011 Dhea Sport 01'25''30 204
10 D'Angelo Francesca ITA 2011 Dinamiklab Ce 01'25''50 203
11 Califano Myriam ITA 2011 Olimpia Sport Village SSD 01'26''90 193
12 Di Pietro Federica ITA 2011 Dhea Sport 01'27''40 190

Zozzaro Giulia ITA 2011 Vilmar 2013 Salerno 01'27''40 190
14 Giglio Carola Maria ITA 2012 Dinamiklab Ce 01'30''10 173
15 Sarnelli Chiara ITA 2011 Dhea Sport 01'31''10 167
16 Cammarano Emily ITA 2011 Sintesi SSD 01'31''40 166
17 Lauri Antonella ITA 2012 Sintesi SSD 01'33''70 154
18 Romano Giulia ITA 2012 Sintesi SSD 01'35''30 146

Manna Gabriella ITA 2011 Sintesi SSD 01'35''30 146
20 Sorvillo Annachiara ITA 2012 Sintesi SSD 01'41''20 122
21 Di Zeo Matilde ITA 2011 Metasport SSD - Salerno 01'44''60 110
22 Arpaia Greta Eleonora ITA 2012 Sintesi SSD 01'46''60 104
23 Tripodi Annamaria ITA 2011 G.S.M. Olimpya 01'50''30 94
24 Garone Sofia ITA 2011 G.S.M. Olimpya 01'52''50 89
25 Rinaldi Fatima ITA 2011 G.S.M. Olimpya 01'57''40 78
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21° Campionato Regionale Di Nuoto C.S.I. 2022-2023 (Striano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 27/11/2022

RISULTATI

26 Carrubo Chiara ITA 2011 G.S.M. Olimpya 02'04''30 66
27 Martuscelli Marina ITA 2011 G.S.M. Olimpya 02'09''40 58
28 Cantelmi Karol ITA 2012 Metasport SSD - Salerno 02'17''60 48
29 Vicere' Marina ITA 2011 G.S.M. Olimpya 02'36''40 33

50 Dorso Esordienti C Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Parisi Anna ITA 2015 Sintesi SSD 00'50''30 131
2 Amendola Carmen Maria ITA 2015 Olimpia Sport Village SSD 01'02''70 68
3 Amendola Adelaide Maria ITA 2015 Olimpia Sport Village SSD 01'04''60 62
4 D'Amato Greta ITA 2016 Sintesi SSD 01'12''00 44
5 Savino Vastola Rosaria ITA 2015 Sintesi SSD 01'12''40 44
6 Siniscalco Sofia ITA 2015 Virtus ASD - Salerno 01'17''30 36
7 Pappalardo Nicole ITA 2015 Virtus ASD - Salerno 01'19''00 34

D'Aniello Alessia ITA 2015 Metasport SSD - Salerno 01'19''00 34
9 Rivello Rosa ITA 2015 G.S.M. Olimpya 01'29''70 23

50 Dorso Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peluso Maria Rosaria ITA 2013 Sintesi SSD 00'46''30 169
2 Brillante Alessandra ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 00'46''40 167
3 Milone Giuliana ITA 2013 Real Caserta Nuoto ASD 00'46''50 166
4 Pannullo Mariana ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 00'49''40 139
5 Ciotola Giorgia ITA 2014 Dhea Sport 00'51''30 124
6 Esposito Laura ITA 2013 Sintesi SSD 00'53''90 107
7 Parisi Giusy ITA 2013 Sintesi SSD 00'55''30 99
8 Polverino Claudia Santiago ITA 2014 Rari Nantes Nuoto Salerno 00'55''70 97
9 Florio Isabel ITA 2014 Vilmar 2013 Salerno 00'56''10 95
10 Costabile Martina ITA 2013 Vilmar 2013 Salerno 00'56''70 92
11 Albano Lucia ITA 2013 Rari Nantes Nuoto Salerno 00'57''00 90

Gravino Marina ITA 2014 Vilmar 2013 Salerno 00'57''00 90
13 Matonti Sofia ITA 2013 Rari Nantes Nuoto Salerno 00'57''50 88
14 Rinaldi Carmen ITA 2013 G.S.M. Olimpya 00'57''60 87
15 Cappetta Agata ITA 2013 Rari Nantes Nuoto Salerno 00'58''00 85
16 Della Morte Vincenza ITA 2013 Fonzie Body C. 01'02''20 69
17 Leone Annamaria ITA 2013 Vilmar 2013 Salerno 01'04''80 61
18 Petraglia Antonella ITA 2013 G.S.M. Olimpya 01'05''90 58
19 Casini Sofia ITA 2013 Caserta Nuoto ASD 01'07''90 53
20 Castaldi Chiara ITA 2014 Dhea Sport 01'09''00 51
21 Paolella Federica Elodie ITA 2014 Sintesi SSD 01'09''10 50

Greco Clotilde ITA 2013 Rari Nantes Nuoto Salerno 01'09''10 50
23 Iiriti Asia ITA 2013 Metasport SSD - Salerno 01'13''70 41
24 Ferzola Sofia ITA 2014 G.S.M. Olimpya 01'16''10 38
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21° Campionato Regionale Di Nuoto C.S.I. 2022-2023 (Striano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 27/11/2022

RISULTATI

50 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nappo Emanuela ITA 2012 Sintesi SSD 00'37''90 308
2 Falivene Angela ITA 2011 Vilmar 2013 Salerno 00'38''60 291
3 Casaluce Gaia ITA 2011 Dinamiklab Ce 00'39''20 278
4 Rizzi Sophie ITA 2011 Vilmar 2013 Salerno 00'42''00 226
5 Zozzaro Giulia ITA 2011 Vilmar 2013 Salerno 00'45''20 181
6 Memoli Chiara ITA 2012 Vilmar 2013 Salerno 00'45''30 180
7 Cammarano Emily ITA 2011 Sintesi SSD 00'45''80 174
8 Spiridone Sara ITA 2011 Dhea Sport 00'47''60 155
9 Lauri Antonella ITA 2012 Sintesi SSD 00'49''20 140
10 Romano Giulia ITA 2012 Sintesi SSD 00'49''50 138
11 Di Zeo Matilde ITA 2011 Metasport SSD - Salerno 00'52''60 115
12 Di Pietro Federica ITA 2011 Dhea Sport 00'53''60 108
13 Arpaia Greta Eleonora ITA 2012 Sintesi SSD 00'54''80 101
14 Esposito Annalucia ITA 2011 Fonzie Body C. 00'55''10 100
15 Cantelmi Karol ITA 2012 Metasport SSD - Salerno 00'55''80 96
16 Vitale Nora ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 00'58''90 82
17 Carrubo Chiara ITA 2011 G.S.M. Olimpya 01'00''00 77
18 Rinaldi Fatima ITA 2011 G.S.M. Olimpya 01'00''80 74

Martuscelli Marina ITA 2011 G.S.M. Olimpya 01'00''80 74
20 De Lucia Valeria ITA 2012 Fonzie Body C. 01'00''90 74
21 Alfano Azzurra ITA 2011 Caserta Nuoto ASD 01'05''10 60
22 Caputo Maria Teresa ITA 2012 G.S.M. Olimpya 01'05''70 59
23 Vicere' Marina ITA 2011 G.S.M. Olimpya 01'21''50 30
24 Pisano Martina ITA 2012 G.S.M. Olimpya 01'32''00 21

200 Misti Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Iuliano Giulia ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 03'12''20 254

200 Misti Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Moscariello Bianca ITA 2011 Vilmar 2013 Salerno 02'51''50 358
2 Moscariello Viviana ITA 2011 Vilmar 2013 Salerno 02'56''30 330
3 Laudano Adele ITA 2011 Olimpia Sport Village SSD 03'01''90 300
4 Ferrentino Rosa Vittoria ITA 2011 Olimpia Sport Village SSD 03'09''20 267
5 Mastroianni Sarah ITA 2011 Dinamiklab Ce 03'11''80 256
6 Guastafierro Anna Denise ITA 2011 Sintesi SSD 03'12''10 255
7 Borrelli Gabriella Pia ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 03'23''20 215
8 Califano Myriam ITA 2011 Olimpia Sport Village SSD 03'27''40 202
9 Barone Desiree ITA 2011 Virtus ASD - Salerno 03'40''40 169
10 Triassi Laura ITA 2012 Virtus ASD - Salerno 03'48''20 152

Di Popolo Mariarosaria ITA 2011 Rari Nantes Nuoto Salerno Squalificato
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21° Campionato Regionale Di Nuoto C.S.I. 2022-2023 (Striano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 27/11/2022

RISULTATI

100 Farfalla Esordienti C Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tripodi Antonio ITA 2014 G.S.M. Olimpya 02'33''10 30

100 Farfalla Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Granatino Giuseppe ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 01'21''70 200
2 Capone Oscar Angelo ITA 2012 Vilmar 2013 Salerno 01'38''90 112
3 Romano Sergio Maria ITA 2012 Sintesi SSD 01'45''00 94

100 Farfalla Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Santaniello Francesco ITA 2010 Vilmar 2013 Salerno 01'11''70 295
2 Salomone Alessandro ITA 2010 Olimpia Sport Village SSD 01'16''80 240
3 Maisano Alessio ITA 2010 Sintesi SSD 01'26''80 166
4 Fernicola Matteo ITA 2010 G.S.M. Olimpya 02'05''70 54

100 Rana Esordienti C Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Battipaglia Matteo ITA 2014 Olimpia Sport Village SSD 02'06''00 84
2 Tripodi Antonio ITA 2014 G.S.M. Olimpya 02'06''30 84
3 De Caro Giovanni ITA 2014 Olimpia Sport Village SSD 02'10''40 76
4 Naddeo Orlando ITA 2014 Vilmar 2013 Salerno 02'12''10 73
5 Vassallo Antonio ITA 2014 Vilmar 2013 Salerno 02'16''90 66
6 Parisi Francesco ITA 2015 Sintesi SSD 02'23''40 57
7 Triassi Davide ITA 2015 Virtus ASD - Salerno 02'43''20 38

100 Rana Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Apicella Carlo ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 01'28''50 244
2 Andretta Davide ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 01'46''30 141
3 D'Alessandro Jacopo ITA 2012 Vilmar 2013 Salerno 01'55''10 111
4 Carotenuto Angelo ITA 2012 Sintesi SSD 01'56''00 108
5 Fortunato Antonio ITA 2013 Virtus ASD - Salerno 01'56''20 108
6 Spera Giovanni ITA 2013 Sintesi SSD 01'56''40 107

Maisano Davide ITA 2012 Sintesi SSD Squalificato

100 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Capone Karol Giuseppe ITA 2010 Vilmar 2013 Salerno 01'28''70 242
2 Di Popolo Giuseppe ITA 2011 Rari Nantes Nuoto Salerno 01'31''10 224
3 Postiglione Antonio Eugenio ITA 2011 Vilmar 2013 Salerno 01'33''30 208
4 Coppola Luciano ITA 2010 Dhea Sport 01'35''30 195
5 Spinillo Luigi ITA 2010 Metasport SSD - Salerno 01'38''10 179
6 Bocchetti Riccardo ITA 2010 Caserta Nuoto ASD 01'38''60 176
7 Campanile Emanuele ITA 2011 Caserta Nuoto ASD 01'40''20 168
8 Taglialatela Claudio ITA 2011 Real Caserta Nuoto ASD 01'42''30 158
9 Senatore Antonio ITA 2011 Virtus ASD - Salerno 01'46''40 140
10 Citarella Lorenzo ITA 2010 Olimpia Sport Village SSD 01'48''00 134
11 Di Giacomo Russo Jacopo ITA 2010 Caserta Nuoto ASD 01'51''70 121
12 Cimino Alessandro Maria ITA 2010 Metasport SSD - Salerno 02'01''60 94

D'Ambrosi Salvatore ITA 2010 Olimpia Sport Village SSD Squalificato
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21° Campionato Regionale Di Nuoto C.S.I. 2022-2023 (Striano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 27/11/2022

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti C Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Spera Mattia ITA 2014 Sintesi SSD 01'30''30 123
2 Peluso Guglielmo ITA 2015 Sintesi SSD 01'33''60 110
3 Musa Salvatore ITA 2014 Sintesi SSD 01'36''40 101
4 Battipaglia Matteo ITA 2014 Olimpia Sport Village SSD 01'37''50 97
5 Migliozzi Bryan ITA 2014 Sintesi SSD 01'45''60 77
6 Postiglione Angelo ITA 2015 Virtus ASD - Salerno 01'52''10 64
7 Ascolese Domenico ITA 2015 Sintesi SSD 01'52''20 64
8 Vitiello Lorenzo ITA 2014 Sintesi SSD 01'54''80 59
9 Pellicane Filippo ITA 2014 Sintesi SSD 01'56''60 57
10 Caterino Roberto ITA 2015 Virtus ASD - Salerno 01'56''70 57
11 Naddeo Orlando ITA 2014 Vilmar 2013 Salerno 01'57''20 56
12 Crispo Giuseppe ITA 2014 Sintesi SSD 02'00''80 51
13 Greco Emanuele ITA 2014 Vilmar 2013 Salerno 02'08''60 42
14 Pierri Lorenzo ITA 2014 Virtus ASD - Salerno 02'11''00 40
15 Vassallo Antonio ITA 2014 Vilmar 2013 Salerno 02'17''70 34
16 Del Giudice Domenico ITA 2014 Sintesi SSD 02'20''50 32

100 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Milano Alfonso Maria ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 01'12''80 235
2 De Vito Vincenzo ITA 2012 Sintesi SSD 01'13''20 231
3 Tortora Antonio ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 01'17''90 191
4 Massa Alessandro ITA 2013 Dhea Sport 01'19''10 183
5 Maisano Davide ITA 2012 Sintesi SSD 01'23''20 157
6 Romano Sergio Maria ITA 2012 Sintesi SSD 01'23''30 157
7 Ambrosio Gennaro ITA 2012 Sintesi SSD 01'23''60 155
8 Capone Oscar Angelo ITA 2012 Vilmar 2013 Salerno 01'23''70 154
9 Spera Giovanni ITA 2013 Sintesi SSD 01'26''90 138
10 Spaduzzi Nathan ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 01'27''30 136
11 Ruggiero Alessio ITA 2012 Virtus ASD - Salerno 01'31''60 118
12 Cetrangolo Antonio ITA 2013 Sintesi SSD 01'32''20 115
13 D'Alessandro Jacopo ITA 2012 Vilmar 2013 Salerno 01'35''30 104
14 Carotenuto Angelo ITA 2012 Sintesi SSD 01'37''20 98
15 Della Pietra Giovanni ITA 2013 Sintesi SSD 01'38''10 96
16 Mangieri Andrea ITA 2012 Metasport SSD - Salerno 01'39''30 92
17 Pirozzi Christian ITA 2013 Virtus ASD - Salerno 01'40''60 89
18 Basile Marco ITA 2013 Vilmar 2013 Salerno 01'43''40 82
19 Barbu Sebastian Stefan ITA 2013 Vilmar 2013 Salerno 01'45''10 78
20 Leone Gabriele ITA 2013 Vilmar 2013 Salerno 01'56''20 57
21 Criscuolo Manuel ITA 2015 Vilmar 2013 Salerno 02'13''80 37
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21° Campionato Regionale Di Nuoto C.S.I. 2022-2023 (Striano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 27/11/2022

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Santaniello Francesco ITA 2010 Vilmar 2013 Salerno 01'06''40 310
2 Maisano Alessio ITA 2010 Sintesi SSD 01'08''20 286
3 Grimaldi Domenico ITA 2010 Vilmar 2013 Salerno 01'11''50 248
4 Di Tommasi Marco ITA 2011 Real Caserta Nuoto ASD 01'12''70 236
5 Verdicchio Emanuele ITA 2011 Dinamiklab Ce 01'13''20 231
6 Postiglione Antonio Eugenio ITA 2011 Vilmar 2013 Salerno 01'14''20 222
7 Coppola Luciano ITA 2010 Dhea Sport 01'14''50 219
8 Spiridone Salvatore ITA 2010 Dhea Sport 01'17''60 194
9 Senatore Antonio ITA 2011 Virtus ASD - Salerno 01'22''60 161
10 Bocchetti Riccardo ITA 2010 Caserta Nuoto ASD 01'22''80 159
11 Campanile Emanuele ITA 2011 Caserta Nuoto ASD 01'23''30 157
12 Spinillo Luigi ITA 2010 Metasport SSD - Salerno 01'24''20 152
13 Citarella Lorenzo ITA 2010 Olimpia Sport Village SSD 01'33''50 111
14 Fernicola Matteo ITA 2010 G.S.M. Olimpya 01'38''10 96
15 Pesca Carmine ITA 2011 Virtus ASD - Salerno 01'38''60 94

50 Dorso Esordienti C Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peluso Guglielmo ITA 2015 Sintesi SSD 00'47''80 100
Spera Mattia ITA 2014 Sintesi SSD 00'47''80 100

3 De Caro Giovanni ITA 2014 Olimpia Sport Village SSD 00'50''20 86
4 Musa Salvatore ITA 2014 Sintesi SSD 00'50''70 84
5 Ascolese Domenico ITA 2015 Sintesi SSD 00'55''30 64
6 Pompeo Daniel ITA 2015 Sintesi SSD 00'56''30 61
7 Crispo Giuseppe ITA 2014 Sintesi SSD 00'56''90 59
8 Migliozzi Bryan ITA 2014 Sintesi SSD 00'57''10 58
9 Caterino Roberto ITA 2015 Virtus ASD - Salerno 00'57''30 58
10 Volterra Francesco ITA 2014 Dhea Sport 00'57''50 57
11 Postiglione Angelo ITA 2015 Virtus ASD - Salerno 00'58''70 54
12 Greco Emanuele ITA 2014 Vilmar 2013 Salerno 00'59''00 53
13 Vitiello Lorenzo ITA 2014 Sintesi SSD 01'02''10 45
14 Cifarelli Carlo Mario ITA 2015 Rari Nantes Nuoto Salerno 01'02''20 45
15 Pompeo Gabriel ITA 2014 Sintesi SSD 01'03''40 43
16 Caracciolo Gianmaria ITA 2015 Rari Nantes Nuoto Salerno 01'03''90 42
17 Pierri Lorenzo ITA 2014 Virtus ASD - Salerno 01'04''70 40
18 Pellicane Filippo ITA 2014 Sintesi SSD 01'05''50 39
19 Romano Alessandro ITA 2015 Sintesi SSD 01'06''90 36
20 Parisi Francesco ITA 2015 Sintesi SSD 01'07''10 36
21 Ruggiero Simone ITA 2015 Virtus ASD - Salerno 01'08''80 33
22 Del Giudice Domenico ITA 2014 Sintesi SSD 01'11''90 29
23 Petti Carmine ITA 2014 Olimpia Sport Village SSD 01'15''20 25
24 Avigliano Antonello ITA 2014 G.S.M. Olimpya 01'18''50 22
25 Garone Francesco ITA 2014 G.S.M. Olimpya 01'34''80 12
26 Calabrese Mirco ITA 2014 G.S.M. Olimpya 01'50''60 8
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50 Dorso Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Vito Vincenzo ITA 2012 Sintesi SSD 00'36''80 220
2 Ambrosio Gennaro ITA 2012 Sintesi SSD 00'43''70 131
3 Spaduzzi Nathan ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 00'45''20 118
4 Ruggiero Alessio ITA 2012 Virtus ASD - Salerno 00'46''30 110
5 Andretta Davide ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 00'47''20 104
6 Cetrangolo Antonio ITA 2013 Sintesi SSD 00'47''50 102
7 Mangieri Andrea ITA 2012 Metasport SSD - Salerno 00'52''70 74
8 Pirozzi Christian ITA 2013 Virtus ASD - Salerno 00'53''80 70
9 Della Pietra Giovanni ITA 2013 Sintesi SSD 00'55''70 63
10 Basile Francesco ITA 2013 Vilmar 2013 Salerno 00'56''50 60
11 Gazzillo Michele ITA 2012 Real Caserta Nuoto ASD 00'56''60 60
12 Basile Marco ITA 2013 Vilmar 2013 Salerno 00'58''20 55
13 Tordo Valentino ITA 2013 G.S.M. Olimpya 01'26''00 17

Barbu Sebastian Stefan ITA 2013 Vilmar 2013 Salerno Squalificato
Massa Alessandro ITA 2013 Dhea Sport Squalificato

50 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grimaldi Domenico ITA 2010 Vilmar 2013 Salerno 00'36''60 223
2 Salomone Alessandro ITA 2010 Olimpia Sport Village SSD 00'37''70 204
3 Di Tommasi Marco ITA 2011 Real Caserta Nuoto ASD 00'38''80 187
4 Spiridone Salvatore ITA 2010 Dhea Sport 00'39''10 183
5 Di Giacomo Russo Jacopo ITA 2010 Caserta Nuoto ASD 00'41''60 152
6 Taglialatela Claudio ITA 2011 Real Caserta Nuoto ASD 00'42''30 144
7 Pesca Carmine ITA 2011 Virtus ASD - Salerno 00'50''80 83
8 Cimino Alessandro Maria ITA 2010 Metasport SSD - Salerno 00'53''80 70

200 Misti Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Apicella Carlo ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 02'46''50 285
2 Milano Alfonso Maria ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 02'56''80 238
3 Granatino Giuseppe ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 03'03''80 212
4 Tortora Antonio ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 03'15''50 176
5 Fortunato Antonio ITA 2013 Virtus ASD - Salerno 03'59''80 95

200 Misti Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 D'Ambrosi Salvatore ITA 2010 Olimpia Sport Village SSD 02'44''40 296
2 Capone Karol Giuseppe ITA 2010 Vilmar 2013 Salerno 02'46''50 285
3 Verdicchio Emanuele ITA 2011 Dinamiklab Ce 03'06''50 203
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